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EVER PLAY 500C TERMOS pokrowiec
na gitarę klasyczną 3/4 - 3 cm pianki

Cena 159,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka 2-5 dni

Numer katalogowy 05772

Kod producenta 500C 3/4 TERMOS

Producent Ever Play

Opis produktu
  Pokrowiec na gitarę klasyczną 3/4 z pianką 3 cm - termos dla Twojej gitary! 

Ta seria pokrowców Ever Paly została stworzona z myślą o wymagających muzykach, poszukujących wytrzymałych i praktycznych, a jednocześnie nie najdroższych rozwiązań.

Cebula ma warstwy, Ogry mają warstwy, ten pokrowiec też ma warstwy.

Wykonane z miękkiego, odpornego na rozdarcia nylonu 420D wykończonego materiałem, który został wyłożony 30 mm warstwą pianki o wysokiej gęstości i dodatkowo wyścielony nylonem 90D ze wzmocnieniami w okolicach główki i mostka.

Wodoodporny materiał ochroni Twój skarb przed wichrami i burzą, a gąbka zabezpieczy przed uderzeniami, może nawet gradobiciem…

Uchwyty mają wzmocnienia i możliwość zapięcia za pomocą rzepa.

Pokrowce wyposażone są również w klasyczne szelki (jak w plecaku) z mocnego nylonu. Producent też zadbał o wygodę i komfort, w szelki zostały wszyte miękkie gąbki. Solidne metalowe sprzączki pozwalają na łatwą regulację długości szelek.

Producent też zadbał o wygodę i komfort użytkowania, dlatego na górze pokrowca została wszyta dodatkowa rączka.

Możesz go nosić na wiele sposobów, wybierz najwygodniejszy dla siebie.

Futerał posiada 3 pojemne kieszenie zapinane na zamek, z łatwością pomieszczą nuty i akcesoria, czy półlitrową butelkę wody ;)

Wszystkie zamki błyskawiczne zastosowane w pokrowcu odznaczają się wysoką wytrzymałością i wyposażone są w metalowe suwaki.

Jest w jedynym słusznym kolorze - czarnym.

Wymiary wewnętrzne:

wysokość: 92 cm
szerokość: 36 cm
głębokość: 10 cm

W tym pokrowcu Twojej gitarze będzie cieplutko i mięciutko, a już na pewno będzie czuła się bezpiecznie :)

Podsumowując: Bardzo fajny, gruby futerał, gitara jest dobrze chroniona, a przy tym bez problemu można zarzuć go na plecy. 
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